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DRIDE OY KOKONAISVASTUULLISEKSI KELA-KULJETUSTEN PALVELUNTUOTTAJAKSI KAHTEEN 

MAAKUNTAAN 

 

Kansaneläkelaitos, eli Kela, kilpailutti uudestaan kokonaisvastuulliset sairausvakuutuslain 

mukaiset henkilöliikenteen palveluntuottajat jokaiseen maakuntaan. Tarjousten jättämisen 

määräaika oli 5.8.2021. Palvelukuvauksen mukainen kuljetuspalveluiden tuotto alkaa 

maakunnittain 1.1.2022 ja sopimukset ovat voimassa 31.12.2024 saakka mahdollistaen kaksi 

yhden vuoden optiota. 

 

DRide Oy tuli valituksi palveluntuottajaksi kahteen maakuntaan, jotka ovat: Etelä-Savo ja 

Kymenlaakso. DRide Oy on toisena kelakuljetusten palveluntuottajana alueilla, joilla asuu 

yhteensä 300 000 suomalaista ja kuljetusten kokonaismäärä näissä maakunnissa vuonna 2019 

oli n. 250 000 kyytiä.  

 

Kelan kilpailutuksen uusi malli, jossa jokaiseen maakuntaan valitaan kaksi palveluntuottajaa, tuo 

haasteita toimijoille, koska kokonaisvolyymin arvioiminen on palveluntuottajille haastavaa 

asiakkaan itsensä valitessa kahdesta kuljetuspalvelunsa tuottaja. DRide Oy:n Viestintäpäällikkö 

Anssi Roitto kuitenkin uskoo, että DRide Oy:n takana oleva vuosikymmenten taksiliikenteen 

osaaminen antaa erinomaiset lähtökohdat palveluntuoton kokonaisvaltaiseen onnistumiseen 

lainsäädännön mukaisissa kuljetuspalveluissa. 

 

DRide Oy:n tavoitteena on olla sopimuskaudella asiakasrajapinnassa halutuin toimija. Tähän 

tavoitteeseen tulemme pääsemään hyvillä yhteistyösopimuksilla nykyisten ja uusien 

kumppaneiden avulla. DRide Oy:n yhteistyöverkosto kattaa jo tällä hetkellä taksialan 

tunnetuimpia brändejä valtakunnallisesti. Yhteistyöverkosto kattaa mittavaa ja tunnettua 

kokemusta taksinvälitystoiminnan, maksuliikenteen ja varsinaisen kuljetuspalvelun osalta. 

 

Lisätietoja: 

Viestintäpäällikkö Anssi Roitto 

DRide Oy 

044 493 2992 
 
*DRide Oy on kolmen vahvan perinteisen taksialan toimijan muodostama yhtiö, joka tuottaa välitys-, 
maksuliikenne sekä kuljetuspalveluita kuluttajille, yritysasiakkaille ja julkishallinnolle. DRide Oy tunnetaan Let’s 
GO TAKSI ja Peukku brändeistä, jonka piirissä on lähes 200 liikennöitsijää eri puolella Suomea. 

 


